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Rivel żel 5 mg/g 30 g (tuba)
 

Cena: 28,51 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 g (tub.)

Postać Żel

Producent ICN POLFA RZESZÓW S.A.

Opis produktu
 

Opis
Rivel, jest w postaci żelu do stosowania miejscowego. Jego substancją czynną jest mleczan etakrydyny. Po zastosowaniu na skórę, żel
wykazuje silne działanie przeciwbakteryjne, co oznacza, że skutecznie zwalcza bakterie. Ponadto, lek łagodzi ból oraz stany zapalne, co
może przynieść ulgę w przypadku zakażeń skóry.
Rivel jest stosowany do odkażania skóry i błon śluzowych. Może być również stosowany jako leczenie wspomagające w przypadku
różnego rodzaju zakażeń skóry oraz po ukąszeniach owadów.

Wskazania

w celu odkażania skóry i błon śluzowych,
w leczeniu wspomagającym zakażeń skóry wywołanych głównie przez bakterie Gram-dodatnie (np. czyraki, czyraki mnogie,
ropnie),
w leczeniu mieszanych zapaleń skóry (bakteryjnych i grzybiczych),
po ukąszeniu owadów

Działanie
Przeciwbakteryjne, odkażające, łagodzące dolegliwości bólowe i stan zapalny.

Dawkowanie
Dorośli i dzieci powyżej 2 roku życia: nakładać cienką warstwę leku Rivel na zmienioną chorobowo skórę lub błony śluzowe 2-3 razy na
dobę

Składniki
1 g żelu Rivel zawiera:

substancję czynną: mleczan etakrydyny 5 mg/g,
pozostałe składniki: etanol 96%, metylu parahydroksybenzoesan, propylu parahydroksybenzoesan, hydroksyetyloceluloza, glikol
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propylenowy, woda oczyszczona.

Ostrzeżenia

Konsultacja lekarska: Przed rozpoczęciem stosowania leku Rivel zawsze należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Mogą oni udzielić odpowiednich wskazówek dotyczących dawkowania, częstotliwości stosowania oraz ewentualnych
przeciwwskazań lub interakcji z innymi lekami.
Objawy podrażnienia lub zmiany na skórze: Jeśli wystąpią objawy podrażnienia lub zmiany na skórze po zastosowaniu leku,
należy natychmiast przerwać jego stosowanie. Jeśli objawy te utrzymują się lub nasilają, należy skonsultować się z lekarzem.
Unikanie kontaktu z oczami: Należy unikać kontaktu leku Rivel z oczami. W przypadku dostania się żelu do oczu, należy je
natychmiast i obficie przepłukać wodą. W przypadku utrzymujących się objawów lub nasilenia się dolegliwości, należy
skonsultować się z lekarzem.
Uszkodzona skóra: Nie należy stosować leku na duże powierzchnie uszkodzonej skóry. Jeśli skóra jest poważnie uszkodzona,
zaleca się skonsultowanie się z lekarzem przed zastosowaniem leku.
Błona śluzowa jamy ustnej: Nie należy stosować żelu Rivel na błonę śluzową jamy ustnej. Preparat jest przeznaczony do
zewnętrznego stosowania na skórę i błony śluzowe innych obszarów ciała.
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